
Metrostav TBR a.s. 

Koželužska 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ:09884572 DIČ:CZ09884572 

Zapls do OR- Měslský soud v Praze, odd. B, vl. 26059 

OP 22500227 

OBJEDNÁVKA Č. 

Stavba I č.středlska: 

Příjemce: 

50000070 • Rek. soumoslí Libeňský most 

 

 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1 

Telefon: 601 90 Brno 

Email:  IČ: 000216305 

Místo, dne: Praha 22.04.2022   

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky nebudou proplaceny. Splatnost faktury je 60dní. 
Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci dod.lislu i faklu1e. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednolku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem 
DPH, musí Vaše faktura spt�ovat zaroveli i náležitosU daňového dokladu. 

popis položky množství mj 

Objednáváme u Vás 

Expertní zprávy- zhodnocení provedení a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek a 
diagnostických prací Libeňského mostu, které budou předány Objednatelem Zhotovíteli. 

Předpokládaná cena 

Rozsah prací dle cenové nabldky ze dne 21.4.2022, která je nedílnou součásti této 
objednávky 

Fakturováno bude na základě odouhlaseného soupisu prací, dle skutečně realizovaných 
hodin 

Cena bez DPH 

Sazba DPH 

Cena celkem 

Na faktuře uveďte obchodnl název a sldlo: Metrostav TBR a.s., Koželužská 245014, Libeň, 180 00 Praha 8 

a zašlete na: Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

cena/mj cena 

344 250,00 

344 250,00 Kč 

72 292,50 Kč 

416 542,50 Kč 

Zhotovllel (prodávajíc ) nes mi bez písemného souhlasu oblednatele postoupit či zastavit na třeli osobu pohledávku za objednalelem vzniklou dodáním zboží (služeb). Zhotovitel (prodávajíc ) potvrzuje, 
že souhlasl s výše uvedenými podmínkami. 

Zholovilel prohlašuje, že člnnosli, které Jsou předmětem jeho plněni, spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykoná Ji samostatně, pod vlastním lménem, na vlaslni 
odpovědnost a proslřednictvím zaměstnanců, klerýml disponuje v polřebněm počlu a kvalinkačni skladbě. Dále zholovllel prohlašuje, že Jeho pracovnici mají veškerá potřebná úřední povolení a plalné 
kvaliflkačnl doklady k prováděni díla. Pokud jsou mezi pracovníky zhotovilele cizinci, lito musejí mil povoleni k pobytu na ůzemi ČR a pracovní povoleni pro místo prováděni díla nebo být držiteli zelené 
karty a vykonával práci v souladu s těmito doklady a povoleními. 
Zhotovitel je povinen prokázat toto své prohlášení předloženlm příslušných dokladů, a to nejpozději do dne zahájeni prací na díle. Objednatel má právo vyžádal sl předloženi dokladů i kdykoliv v 
budoucnu, a to až do doby předáni a převzali dlla, a zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět. Pokud zhotovitel v daných terminech nepředloil příslušné listiny, Je objednatel 
oprávněn odstoupit od lohoto smluvnlho vztahu a zhotovllel povinen n

Zhotovitel se zavazuje plnil požadavky společenské odpovědnosti po latňovat ani nepodporovat dětskou práci, nucenou práci, Jakoukoli 
formu diskriminace v pracovněprávních vztazích nebo dlsclplinámich  republiky, dodržoval platné právní předpisy v oblasti ochrany 
zdraví a bezpečnosti práce, v oblasll pracovní doby a odměňováni za áni a kolektivní vyjednáváni, vést takové záznamy, kterým může 
výše uvedené závazky prokázal, požadoval v rozsahu svého vlivu ly levantní z hlediska výše uvedených závazků a umožnil 
oblednatell v rámci možnosti provádění mcnilorovaci činnosti za ilče  neshod vůči plněni výše uvedených závazků idenlifikovat přlčlnu 
problémum���ť1�

s
ť!'i��rlMt�.�W�.�(�� Metrostav TBR a.s. 

Prad 
Datum: 2-+-'t. wz_--i_ 

 
Razilko, jméno a podpis 
zhotovitel ( prodávajici ) objednatel ( kupujicl ) 




